Забайкальский край

Агинский Бурятский округ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "УСТЬ-НАРИН"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.01.2022                                                                                              № _01 __

	с. Усть-Нарин

 Об утверждении штатного расписания

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25 «О муниципальной службе в Российской Федерации", Законом Забайкальского края от 29 декабря 2008 года № 108-ЗЗК «О муниципальной службе в Забайкальском крае», закона Забайкальского края от 29 мая 2009 года № 182-ЗЗК «Об оплате труда работников государственных учреждений, финансируемых из бюджета Забайкальского края", ст. 43 Устава сельского поселения "Усть-Нарин, администрация сельского поселения "Усть-Нарин"

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить штат аппарата управления на 2022 год в количестве -8,25 единиц, в т.ч. муниципальных служащих –1, обслуживающего персонала – 2  с годовым фондом- 1992,7 т.р.

  2. Утвердить штатное расписание аппарата управления и ввести его в действие с 1 января 2022 года ( Приложение 1, 2).

3.Настоящее Постановление вступает в силу после подписания.

Глава сельского поселения:                                                  Г.Б.Рыгзынов
Трифонова Альбина Анатольевна